Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru80
>КАТАЛОГ Версия 10/2019
Кран шаровой сегментный V-3MH-V
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
 AISI-316 (CF8M)

Я
 V
-
3
M
H
-
V
КРАНЫ ШАРОВЫЕ  >  Серия V-3MH-V
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru 81
>КАТАЛОГ Версия 10/2019
DN Код ремкомплекта
8 V3MH-008V-KIT
10 V3MH-010V-KIT
15 V3MH-015V-KIT
20 V3MH-020V-KIT
25 V3MH-025V-KIT
32 V3MH-032V-KIT
40 V3MH-040V-KIT
50 V3MH-050V-KIT
65 V3MH-065V-KIT
80 V3MH-080V-KIT
100 V3MH-100V-KIT
125 V3MH-125V-KIT
150 V3MH-150V-KIT
DN Резьба G Пневмопривод DA Пневмопривод SR Электропривод HQ Пневмопривод DA Пневмопривод SR
8 1/4" AP1DA-S AP1SR-S HQ-004 CA032D-F03-9 CA050S12-F03/F05-11 +
04400110901
10 3/8" AP1DA-S AP1SR-S HQ-004 CA032D-F03-9 CA050S12-F03/F05-11 +